
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Descarte Documentación - 58649/2015

 
VISTO:

-  La nota presentada por la Cra. Claudia L. Taccari,  Directora General de la Dirección General
Económico Financiera, por la que solicita autorización para realizar el descarte de la documentación
patrimonial perteneciente a la Dirección de Patrimonio, correspondiente a las planillas de
relevamiento de Bienes de Uso – Alta de Bienes – realizado con anterioridad al año 1997;

CONSIDERANDO:

La RR Nº 254/2013 y la RD Nº 1817/93, que establecen los plazos mínimos de conservación
de documentación;

El Informe Nº 014099 de Asesoría Letrada;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Autorizar el descarte de la documentación patrimonial perteneciente a la Dirección
de Patrimonio de la Facultad de Ciencias Médicas, correspondiente a las planillas de relevamiento
de Bienes de Uso – Alta de Bienes – realizado con anterioridad al año 1997.

ARTÍCULO 2º: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5103-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-11T09:09:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T09:51:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T09:51:47-0300
	GDE UNC




